
zápasy na Bali, nikdy 
tuhle zemi nepochopí.

HOTLINE
Pravidelné
zpravodajství ze světa 
ku ltury, showbyznysu 
a módy, které by vám 
nemělo un iknou t.

MUŽZOBÁLKY —
F ilip  Blažek a jeho 
herecká pouť od
pohádkových 
h rd inů  к  po lica jtům  
v televizních seriálech.

ŘÍKALI MU PRCEK
Zmapovali jsme 
dlouhý a trn itý  hon na
největšího světového 
narkobarona 
„Chapo“ Guzmána.

KOHOUTI NA BAU
Kohoutí zápasy 
jsou doslova nabité
adrenalinem, a to 
nejen pro nebohé 
ptačí aktéiy.

r o b o ti už JDOU
Dvacet věcí, které jste 
o n ich  nevěděli a co
by určitě nenapadlo 
ani tvůrce slova Karla 
Čapka.

AUTOPSYCHOLOGIE
A utom ob il jako 
zrcadlo osobnosti
aneb proč se ve 
zkorumpovaných 
zemích to lik  bourá?

GOLFOVÝ MANUÁL
Podrobně jsme 
zmapovali golfovou
módu a vše potřebné 
ke správně stylovému 
odpalu.

Pár turistických 
stezek, kam si 
s sebou závrať 
rozhodně 
nepřibalujte!



Dvacet věcí, které 
jste o robotech 
rozhodně nevěděli 
+ ty nejlepší filmy 
s robotí tematikou

Proč herec Filip 
Blažek rád hraje 
policajta v Případech 
1. oddělení?

MÓDNÍ HISTORIE
Pohled na m inu lost 
„ lodn ích “ mokasín,
které dnes patří 
к  základním  p rvkům  
le tn í pánské módy.

FASHIONSTORY
Nej žhavější stylové 
nov inky  pro  letošní
lé to a insp ira tivn í 
byznys oblékání 
v u lic ích  Prahy.

KRÁSA PRO MUŽE
N ov inky  do vaší 
kosmetické tašky, 
které se m ohou 
v  nadcházejících 
měsících hod it.

NA NÁVŠTĚVĚ
Pozvání do 
jednoho šikovného 
londýnského 
mezonetu, k te rý  slouží 
i jako galerie.

CESTOU NECESTOU
Naši reporté ři 
ten tokrá t probádali
jeden dánský ostrov 
a taje „dědkovské“ h ry  
zvané pétanque.

AUTA PRO VÁŠ DŽOB
Sestavili jsme přehled 
autom obilových
novinek rozdělených 
podle výhod u různých 
profesí.

UMĚNÍ NAKONEC
Jako každý měsíc 
ani v dubnu vás
neochudíme o pohled 
na jedno kontroverzní 
umělecké dílo.


